
Ergebnis Wertungsklasse: 1
Jahrgänge 2014 bis 2016

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

13 gestartete Teilnehmer

Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

0:42,68 0

0:42,83 0

1

2
112

AC Höxter

Hoppe, Theodor

0:45,18

1
Pokal

1:25,51962

TW: 962

0:43,40 0

0:44,10 2

1

2
107

AMC Retzen

Rieso, Vincent

0:43,27

2 - 3,99
Pokal

1:29,50885

TW: 885

0:47,18 0

0:46,00 0

1

2
106

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Rau, Marc

0:46,19

3 - 7,67
Pokal

1:33,18808

TW: 808

0:44,59 6

0:45,63 0

1

2
101

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Nagel, Fabian

0:44,84

4 - 10,71
Pokal

1:36,22731

TW: 731

0:46,67 2

0:48,78 0

1

2
113

AMC Retzen

Wirth, Jannes

0:49,40

5 - 11,94
Pokal

1:37,45654

TW: 654

0:52,30 0

0:51,10 2

1

2
109

AC Bad Driburg

Frank, Rafael

1:00,13

6 - 19,89

1:45,40577

TW: 577

0:47,87 0

0:44,62 14

1

2
110

AMC Retzen

Stähler, Milian

0:45,01

7 - 20,98

1:46,49500

TW: 500

0:56,12 0

0:56,17 0

1

2
105

AMC Helpup

Trinczek, Paul

1:01,56

8 - 26,78

1:52,29423

TW: 423

0:54,36 4

0:50,27 4

1

2
102

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Holt, Liyon Miles

0:51,23

9 - 27,12

1:52,63346

TW: 346

0:55,71 20

0:49,30 0

1

2
111

AC Bad Driburg

Böddeker, Tim

0:51,11

10 - 39,50

2:05,01269

TW: 269

1:10,65 4

0:52,55 0

1

2
104

AC Lemgo

Deniz, Taylan

1:20,38

11 - 41,69

2:07,20192

TW: 192

1:21,88 22

1:11,19 0

1

2
103

AC Bad Driburg

Butsch, Vanessa

1:42,04

12 - 89,56

2:55,07115

TW: 115

0:46,87 28

0:52,27 54

1

2
108

AMC Retzen

Friesen, Nathan

1:11,19

13 - 95,63

3:01,1438

TW: 38

erstellt um 10:35 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 1 Seite 1 von 1 Ausdruck: 10:35 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Ergebnis Wertungsklasse: 2
Jahrgänge 2012 bis 2013

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

16 gestartete Teilnehmer

Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

0:40,20 0

0:40,06 0

1

2
210

AC Höxter

Ebeling, Leonard

0:40,16

1
Pokal

1:20,26969

TW: 969

0:41,77 0

0:40,99 0

1

2
214

AC Herringhausen

Ahlersmeyer, Fabian

0:42,79

2 - 2,50
Pokal

1:22,76906

TW: 906

0:41,53 0

0:41,35 0

1

2
216

AC Lemgo

Deniz, Tolga

0:41,00

3 - 2,62
Pokal

1:22,88844

TW: 844

0:41,97 0

0:40,99 0

1

2
212

MSC Gütersloh

Kleinhans, Fynn Anton

0:41,10

4 - 2,70
Pokal

1:22,96781

TW: 781

0:41,34 0

0:41,79 0

1

2
208

AMC Helpup

Friedland, Leif

0:41,66

5 - 2,87
Pokal

1:23,13719

TW: 719

0:41,04 0

0:42,55 0

1

2
215

AMC Helpup

Drews, Melina

0:42,23

6 - 3,33

1:23,59656

TW: 656

0:42,50 0

0:41,69 0

1

2
202

AC Bad Driburg

Grewe, Bo Matteo

0:42,78

7 - 3,93

1:24,19594

TW: 594

0:40,93 2

0:41,79 0

1

2
211

AMC Helpup

Becker, Lucy

0:41,99

8 - 4,46

1:24,72531

TW: 531

0:44,72 0

0:43,70 0

1

2
204

AC Bad Driburg

Butsch, Domenik

0:47,75

9 - 8,16

1:28,42469

TW: 469

0:41,07 6

0:40,46 2

1

2
203

MSC Wiedenbrück

Decker, Mark

0:47,09

10 - 9,27

1:29,53406

TW: 406

0:44,16 2

0:44,18 0

1

2
207

MSC Gütersloh

Beckhoff, Laurenz

0:43,31

11 - 10,08

1:30,34344

TW: 344

0:44,77 0

0:45,83 0

1

2
209

MSC Gütersloh

Schaller, Erik

0:44,60

12 - 10,34

1:30,60281

TW: 281

0:44,99 4

0:44,91 0

1

2
206

AMC Retzen

Hense, Leon

0:47,12

13 - 13,64

1:33,90219

TW: 219

0:41,27 0

0:45,51 12

1

2
205

MSC Wiedenbrück

Südbrock, Theo

0:42,09

14 - 18,52

1:38,78156

TW: 156

0:49,28 8

0:49,96 0

1

2
201

AC Bad Driburg

Schmitz, Theo

0:48,64

15 - 26,98

1:47,2494

TW: 94

0:47,17 0

0:47,68 18

1

2
213

AC Bad Driburg

Blume, Benedikt

0:46,88

16 - 32,59

1:52,8531

TW: 31

erstellt um 11:57 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 2 Seite 1 von 2 Ausdruck: 11:57 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

Ergebnis Wertungsklasse: 2 Seite 2 von 2 Ausdruck: 11:57 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Ergebnis Wertungsklasse: 3
Jahrgänge 2010 bis 2011

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

13 gestartete Teilnehmer

Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

0:38,44 0

0:38,64 0

1

2
303

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Schmidt, Maximilian

0:37,32

1
Pokal

1:17,08962

TW: 962

0:40,39 0

0:39,99 0

1

2
308

MSC Wiedenbrück

Schneider, Ben-Loris

0:40,27

2 - 3,30
Pokal

1:20,38885

TW: 885

0:41,29 0

0:40,83 0

1

2
301

AMC Helpup

Kowalzik,  Lotta Sophie

0:42,95

3 - 5,04
Pokal

1:22,12808

TW: 808

0:38,84 0

0:39,60 4

1

2
309

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Gröger, Jan

0:38,69

4 - 5,36
Pokal

1:22,44731

TW: 731

0:38,83 2

0:39,87 2

1

2
313

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Bauer, Ben

0:38,02

5 - 5,62
Pokal

1:22,70654

TW: 654

0:40,38 2

0:40,70 0

1

2
305

AC Bad Driburg

Bessonov, Maxim

0:40,12

6 - 6,00

1:23,08577

TW: 577

0:41,81 0

0:42,10 0

1

2
310

AC Bad Driburg

Giesbrecht, Tim-Luca

0:44,53

7 - 6,83

1:23,91500

TW: 500

0:41,62 2

0:40,34 0

1

2
307

AMC Retzen

König, Lena

0:40,11

8 - 6,88

1:23,96423

TW: 423

0:41,61 2

0:40,72 0

1

2
306

AMC Retzen

Krahn, Daniil

0:41,43

9 - 7,25

1:24,33346

TW: 346

0:44,07 0

0:42,05 0

1

2
311

AC Herringhausen

Weege, Paul

0:48,46

10 - 9,04

1:26,12269

TW: 269

0:42,15 2

0:41,99 0

1

2
304

AC Bad Driburg

Schiwek, Dana

0:44,66

11 - 9,06

1:26,14192

TW: 192

0:42,31 0

0:42,78 2

1

2
312

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Ortlepp, Werner

0:42,36

12 - 10,01

1:27,09115

TW: 115

0:42,54 4

0:42,06 0

1

2
302

AC Bielefeld

Welk, Bela

0:43,16

13 - 11,52

1:28,6038

TW: 38

erstellt um 13:07 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 3 Seite 1 von 1 Ausdruck: 13:07 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Ergebnis Wertungsklasse: 4
Jahrgänge 2008 bis 2009

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

17 gestartete Teilnehmer

Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

0:37,82 0

0:37,46 0

1

2
408

AC Höxter

Worms, Jan Luca

0:37,86

1
Pokal

1:15,28971

TW: 971

0:37,72 0

0:37,92 0

1

2
404

AMC Helpup

Beckmann, Ole

0:38,82

2 - 0,36
Pokal

1:15,64912

TW: 912

0:38,39 0

0:38,15 0

1

2
416

MSC Wiedenbrück

Lasota, Louis

0:40,53

3 - 1,26
Pokal

1:16,54853

TW: 853

0:37,25 0

0:37,36 2

1

2
412

AC Höxter

Sann, Mika

0:37,38

4 - 1,33
Pokal

1:16,61794

TW: 794

0:37,65 0

0:39,12 0

1

2
405

AC Lemgo

von Scheven, Jannick-Alexander

0:37,04

5 - 1,49
Pokal

1:16,77735

TW: 735

0:37,14 0

0:38,22 2

1

2
403

MSC Gütersloh

Sarac, Berkay

0:35,95

6 - 2,08

1:17,36676

TW: 676

0:38,60 2

0:39,07 0

1

2
411

AC Höxter

Ebeling, Niklas

0:38,10

7 - 4,39

1:19,67618

TW: 618

0:37,92 0

0:40,67 2

1

2
407

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Weitkamp, Florian

0:37,39

8 - 5,31

1:20,59559

TW: 559

0:37,74 4

0:37,20 2

1

2
417

AC Herringhausen

Stork, Silas Benedikt

0:37,91

9 - 5,66

1:20,94500

TW: 500

0:37,92 2

0:39,07 2

1

2
409

AC-Lemgo

Keiser, Malte

0:37,65

10 - 5,71

1:20,99441

TW: 441

0:39,10 2

0:40,53 0

1

2
413

AMC Retzen

Pöhlker, Fynn Leon

0:38,74

11 - 6,35

1:21,63382

TW: 382

0:40,55 0

0:39,96 2

1

2
402

MSC Wiedenbrück

Warkentin, Marcel

0:40,72

12 - 7,23

1:22,51324

TW: 324

0:41,30 0

0:40,99 2

1

2
415

AC Herringhausen

Wolff, Noah Tjorven

0:40,75

13 - 9,01

1:24,29265

TW: 265

0:41,85 0

0:44,72 0

1

2
406

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Lutz, Maximilian

0:41,41

14 - 11,29

1:26,57206

TW: 206

0:42,66 0

0:43,20 2

1

2
401

AC Herringhausen

Schnier, Paul

0:44,13

15 - 12,58

1:27,86147

TW: 147

0:38,64 10

0:39,07 2

1

2
410

AC Höxter

Scicchitano, Damiano

0:40,36

16 - 14,43

1:29,7188

TW: 88

0:47,28 20

0:46,92 0

1

2
414

AC Herringhausen

Heinz, Gabriel

0:58,11

17 - 38,92

1:54,2029

TW: 29

Ergebnis Wertungsklasse: 4 Seite 1 von 2 Ausdruck: 14:39 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

erstellt um 14:39 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 4 Seite 2 von 2 Ausdruck: 14:39 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Ergebnis Wertungsklasse: 5
Jahrgänge 2005 bis 2007

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

10 gestartete Teilnehmer

Startnr Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz Punkte

0:37,61 0

0:37,32 0

1

2
503

AC Lemgo

Lofing, Liam

0:37,24

1
Pokal

1:14,93950

TW: 950

0:37,19 0

0:38,03 0

1

2
504

MSC Wiedenbrück

Ende, Nils

0:37,39

2 - 0,29
Pokal

1:15,22850

TW: 850

0:37,72 0

0:37,79 0

1

2
508

MSC Wiedenbrück

Warkentin, Richard

0:38,21

3 - 0,58
Pokal

1:15,51750

TW: 750

0:38,08 0

0:38,20 0

1

2
509

MSC Wiedenbrück

Köster, Sean Luca

0:37,34

4 - 1,35
Pokal

1:16,28650

TW: 650

0:38,49 0

0:38,02 0

1

2
507

AC Lemgo

Ronschke, Luca

0:38,02

5 - 1,58
Pokal

1:16,51550

TW: 550

0:37,54 2

0:36,88 2

1

2
506

AMC Retzen

Klassen, Ilja

0:37,66

6 - 3,49

1:18,42450

TW: 450

0:39,84 2

0:38,53 0

1

2
505

AMC Retzen

Backhaus, Till

0:38,47

7 - 5,44

1:20,37350

TW: 350

0:41,00 0

0:42,06 2

1

2
501

AC Herringhausen

Knoop, Linus Friedrich

0:42,48

8 - 10,13

1:25,06250

TW: 250

0:43,55 0

0:41,89 0

1

2
510

MSC Gütersloh

Rempel, Leon

0:43,03

9 - 10,51

1:25,44150

TW: 150

0:42,88 4

0:42,77 0

1

2
502

AC Bad Driburg

Caspari, Marie

0:42,80

10 - 14,72

1:29,6550

TW: 50

erstellt um 15:17 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy

Ergebnis Wertungsklasse: 5 Seite 1 von 1 Ausdruck: 15:17 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Ergebnis Mannschaften

7. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC SHS

20. August 2023

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Reg.-Nr:

SSK-21237/23

Slalomleiter: Antje Kortenkamp

Zeitnahme: Susanne Rosteck

Lizenznr.:  

Lizenznr.:  SPA 1100102

Jugend-Kart-Auswertung
erstellt mit MS Access
© Bernd Meierheinrich

Auswertung: Fritz-Bernd Dietrich Lizenznr.:  SPA 1179955

Mannschaft Punkte GesamtPlatz

AC Höxter

112

210

411

408

412

962

969

0

971

0

29021
962

969

618

971

794

erreicht: gewertet:

Pokal

Theodor Hoppe

Leonard Ebeling

Niklas Ebeling

Jan Luca Worms

Mika Sann

1

2

3

4

5

944

TW: 944

AC-Lemgo

216

405

409

503

507

844

735

0

950

0

25292
844

735

441

950

550

erreicht: gewertet:

Pokal

Tolga Deniz

Jannick-Alexander von Scheven

Malte Keiser

Liam Lofing

Luca Ronschke

1

2

3

4

5

833

TW: 833

MSC Wiedenbrück

308

402

508

509

504

885

0

750

0

850

24853
885

324

750

650

850

erreicht: gewertet:

Pokal

Ben-Loris Schneider

Marcel Warkentin

Richard Warkentin

Sean Luca Köster

Nils Ende

1

2

3

4

5

722

TW: 722

MSC Schloß Holte-Stukenbrock I

101

303

309

313

407

731

962

731

0

0

24244
731

962

731

654

559

erreicht: gewertet:

Fabian Nagel

Maximilian Schmidt

Jan Gröger

Ben Bauer

Florian Weitkamp

1

2

3

4

5

611

TW: 611

MSC Gütersloh

212

207

209

403

510

781

344

0

676

0

18015
781

344

281

676

150

erreicht: gewertet:

Fynn Anton Kleinhans

Laurenz Beckhoff

Erik Schaller

Berkay Sarac

Leon Rempel

1

2

3

4

5

500

TW: 500

AMC Retzen

307

505

107

506

413

423

0

885

450

0

17586
423

350

885

450

382

erreicht: gewertet:

Lena König

Till Backhaus

Vincent Rieso

Ilja Klassen

Fynn Leon Pöhlker

1

2

3

4

5

389

TW: 389

Ergebnis Mannschaften Seite 1 von 2 Ausdruck: 15:18 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.



Mannschaft Punkte GesamtPlatz

AC Herringhausen

214

311

401

417

415

906

269

0

500

0

16757
906

269

147

500

265

erreicht: gewertet:

Fabian Ahlersmeyer

Paul Weege

Paul Schnier

Silas Benedikt Stork

Noah Tjorven Wolff

1

2

3

4

5

278

TW: 278

AC Bad Driburg

111

202

305

304

310

0

594

577

0

500

16718
269

594

577

192

500

erreicht: gewertet:

Tim Böddeker

Bo Matteo Grewe

Maxim Bessonov

Dana Schiwek

Tim-Luca Giesbrecht

1

2

3

4

5

167

TW: 167

MSC Schloß Holte-Stukenbrock II

102

106

406

312

346

808

206

0

0

13609
346

808

206

115

0

erreicht: gewertet:

Liyon Miles Holt

Marc Rau

Maximilian Lutz

Werner Ortlepp

 

1

2

3

4

5

56

TW: 56

erstellt um 15:18 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Ergebnis Mannschaften Seite 2 von 2 Ausdruck: 15:18 Uhr

Jugend-Kart-Auswertung Version 5.0 Rel. 11.2013Lizenz: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.
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